
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE 

Programi: Shkenca Kompjuterike 
ORARI I LIGjËRATAVE DHE USHTRIMEVE 

2020/2021 

Semestri: 2 

O/Z 

 
 
 
 

 
O 

 
 
 
 
 

 
O 

LËNDË / MÊSIMDHENËSI / ASISTENTI 

 
 
 
 

 
Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku - Ligjëratë  

 
 
 
 
Matetmatika Il per Informatike 

 

Prof. Ass. Dr. Ekrem Halimi - Ligjëratë 
Ass. Hysnije Ismaili - Ushtrime 

E HËNË 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Salla: B2^ I ^*:^^ - 11:15 
Prof. Ass. Dr. Ekrem Halimi 
Ligjëratë 
Grupi 1 

E MARTË 

 
Salla: B24 | 11:45 - 14:00 
Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 
Ligjëratë 
Grupi 1 

 

Salla: B24 | 14:45 - 17:00 
Prof. Asac. Dr. Artan Dermaku 
Llgjêratè 
Grupi 2 

 
 

Salla: B23 | 11:30 - 13:00 
Ass. Hysnije Ismaili 
Ushtrime 
Grupi 2 

E MËRKURË E ENjTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Salla: B31 | 10:00 - 11:30 
Ass. Hysnije Ismaili 
Ushtrime 
Grupi 1 

E PREMTE E SHTUNE 

 

 

 
 

 
Web Teknologjite 

 
O Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu Hyseni - Ligjëratë 

Ass. Liridon Hoti - Ushtrime 

 
 
 
 
 
 
 

 
Rrjetat Kompjuterike 

 
” Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi - Ligjëratë 

Ass. Aferdita Ibrahimi - Ushtrime 

 

 
Salla: B24 | 10:00 - 11:30 
Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu 
Hyseni 
Ligjëratë 
Grupi 1 

 
 
 
 
 

Salla: B21 | 14:15 - 15:45 
Prof. Ass. Dr. Basrl Ahmedl 
Ligjëraté 
Grupi 1 

 

Salla: B23 | 09:45 - 11:15 
Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi 
Ligjëratê 
Grupi 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Salla: BIO | 10:00 - 11:30 
Prof. Ass. Dr. Lindita Nebiu 
Hyseni 
Ligjëratë 
Grupi 2 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L— Ligjërata, U — Ushtrime, 0 — Obligative, Z — Zgjedhore 
Semestri fillon me 15 SHKURT 2021 

 
 
 

DEKANI 

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU 

 

 

 

 

 
” 

 

 
Anglishtja per Shkencat Kompjuterike II 

 

Prof. Ass. Dr. Teuta Agaj-Avdiu - Ligjëratë 

Fjolla Kallaba - Ushtrime 

 

Salla B31 
Prof. Ass. Dr. Teuta AgaJ-AvdIu 
Ligjëratë 
Grupi 1 

     

 
 

Z 

Zhvillimet per Internet 
 

of. Ass. Dr. Kastriot Dërmaku - Ligjëratë  

   
Salla: B24 | 13:30 - 15:00 
Prof. Ass. Dr. Kastriot Dërmaku 
Ligjëratë 
Grupi 1 

  

 
Z 

Sensoret dhe Interfejsi 

Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa - Ligjëratë  

   
Salla: B21 | 12:00 - 13:30 
Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa 
Ligjëratë 
Grupi 1 

  

 


